
Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís 6 750 000 €
Reference: R3888898  Bedrooms: 5  Bathrooms: 5  Plot Size: 4 188m  Build Size: 574m  Terrace: 241m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Představujeme moderní luxusní vilu na samotě a klidném pozemku, která nabízí úchvatný výhled na golf a částečně na
moře. Tato jihovýchodně orientovaná nemovitost se půvabně tyčí na skalách a nabízí úžasný výhled na první fairway
golfového resortu Marbella Club. Marbella Club, proslulý svým aristokra>ckým půvabem a bezkonkurenčním luxusem,
je symbolem bohatství na pobřeží Costa Del Sol a pod jeho uznávanou značku spadají vážená zařízení jako Marbella
Club, Puente Romano a The Lodge in Sierra Nevada. Golfový resort Marbella Club, uzavřené útočiště v horách
Benahavis, nabízí soukromé útočiště s exkluzivním vybavením, včetně 18jamkového golfového hřiště a pres>žního
jezdeckého centra, kde se koná mistrovství Španělska v parkurovém skákání. Tato výjimečná vila má výhodnou polohu
v pěší vzdálenos> od klubového domu a byla pečlivě postavena podle nejvyšších standardů, včetně nejmodernějších
udržitelných prvků. Vila se může pochlubit vynikajícím uspořádáním a 5 ložnicemi s vlastním příslušenstvím, které se
konzolovitě tyčí nad golfovým hřištěm a vytvářejí okouzlující pocit vznášení se ve vzduchu. Rozsáhlé obytné prostory s
otevřeným půdorysem, špičková kuchyně a koupelny spolu s nekonečným bazénem, vnitřními vodními kaskádami a
poutavým venkovním ohněm přispívají k atmosféře vytříbeného luxusu. K půvabu vily přispívá také kino a posilovna,
zaFmco spodní přízemí se samostatným vchodem nabízí další všestrannost. Okolní upravené zahrady dále umocňují
kouzlo této výjimečné nemovitos>. Na náročné kupující čeká možnost přizpůsobit si vilu svým osobním preferencím,
což jim zajistí bydlení skutečně na míru.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Golf 
Les 

Nastavení 
Blízko golfu 
Frontline Golf 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Kategorie 
Golf 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Benahavís, Benahavís
	6 750 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


